
Biatorbágy Város Polgármesterének 
18/2021. (I.28.) határozata  

 
A nem állami fenntartású köznevelési intézményekkel kötött együttműködési 

megállapodásokból felszabaduló Városgondnoksági státuszok felhasználásáról 
 

 A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) kormányrendeletre tekintettel a nem állami fenntartású 
köznevelési intézményekkel kötött együttműködési megállapodásokból felszabaduló 
Városgondnoksági státuszok felhasználásáról az alábbi határozatot hozom: 
Az iskolai feladatellátás megszűnéséből felszabaduló státuszok az alábbiak szerint 
kerülhetnek betöltésre: 

- iskolai gyermekétkezés biztosítása 1 fő 
- Városgondnokság városgazdálkodási feladatai – óvodai gondnok 1 fő 

Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Végrehajtásért felel: Szervezési Osztály 
 

 

 

                 Tarjáni István 
                 polgármester 
 

 


